
  

 

 

Ai docenti, ai genitori e agli alunni interessati della classe 4Aeno  

Al DSGA Dott.ssa Gioia Minuti 

Al personale ATA 

Al sito WEB dell’Istituto 
 

OGGETTO: simulazione prova comune lingua francese Classe 4Ae 

Si comunica che  il giorno mercoledì 13 marzo la classe uscirà alle ore 10 dalla sede Bissolati 

accompagnata dalla docente in orario prof.ssa Mangano, per recarsi nella sede centrale ed 

usufruire del laboratorio informatico PC3 (primo piano) dove la docente somministrerà una 

simulazione di prova comune di lingua francese che necessita della strumentazione informatica.  

La classe farà ritorno nella sede Bissolati alle ore 12, sempre accompagnata dalla stessa docente.  

Il Coordinatore, coadiuvato dal docente di Lettere, avrà cura di dettare l’avviso e segnare sul 

registro elettronico il numero della circolare e l’oggetto avvertendo il docente della prima ora del 

giorno successivo di effettuare il controllo delle firme sul libretto. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Nicoletta Ferrari 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti  

dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

 

 

 

 

 

C
R

IS
00

60
0T

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

04
38

 -
 0

6/
03

/2
01

9 
- 

C
irc

ol
ar

e 
- 

I


